il contratto, redatto in modalità elettronica, sarà perfezionato mediante documento di stipula generato dal
Mepa,  come  previsto  dal  Disciplinare  di  gara  e  Capitolato  speciale  d’appalto  di  cui  alla  DD
591/A1112C/2023 e il  servizio avrà durata massima di 135 (centotrentacinque) giorni  per l'espletamento
dell'incarico di Progettazione e Coordinamento per la Sicurezza in fase di Progettazione;

le clausole negoziali essenziali sono contenute nelle Condizioni generali di contratto del MePa, nel progetto
di cui all’art. 23 del D.Lgs.